28. *Liber Thebith de expositione nominum Almagesti tractatus .i.* o *Liber quem edidit Tebit filius Chore de his que indigent expositione antequam legatur Almagesti.*
29. *Liber Thebit de motu accessionis et recessionis tractatus i.* o *Tractatus patris Asen Thebit filii Core in motu accessionis et recessionis.*
30. *Liber Autolici de spera mota tractatus .i.* o *Liber Autoloci de spera mota.*
31. *Liber tabularum Iahen cum regulis suis.*
32. *Liber de crepusculis tractatus .i.*
- De phylosophia*** [sic]
33. *Liber Aristotilis de expositione bonitatis pure.*
34. *Liber Aristotilis de naturali auditu tractatus .viii.*
35. *Liber Aristotilis celi et mundi tractatus quatuor.*
36. *Liber Aristotilis de causis proprietatum et elementorum quatuor tractatus primus; tractatum autem secundum non transtulit eo quod non invenit eum in Arabico nisi de fine eius parum.*
37. *Liber Aristotilis de generatione et corruptione.*
38. *Liber Aristotilis methaurorum tractatus .iii.; quartum autem non transtulit eo quod sane invenit eum translatum.*
39. *Tractatus unus Alexandri Affrodisii de tempore et alius de sensu et alius de eo quod augmentum et incrementum fiunt in forma et non in yle.*
40. *Distinctio Alfarabii super librum Aristotilis de naturali auditu.*
41. *Liber Alkindi de quinque essentiis* o *Liber de quinque essentiis quem Iacob Alchildus (sic) filius Ysaac compilavit de dictis Aristotilis.*

42. *Liber Alfarabii de scientiis* o *Liber Alfarabii de scientiis translatus a magistro Girardo Cremonensi in Toletum de Arabico in Latinum.*

43. *Liber Iacob Alkindi de sompno et visione.*¹⁹

De fisica (sic)

44. *Liber Galieni de elementis tractatus .i.*

45. *Expositiones Galieni super librum Ypocratis de regimine acutarum egritudinum tractatus .iiii.*

46. *Liber de secretis Galieni tractatus .i.*

47. *Liber Galieni de complexionibus tractatus .iii.*

48. *Liber Galieni de malitia complexionis tractatus .i.*

49. *Liber Galieni de simplici medicina tractatus .v.*

50. *Liber Galieni de creticis diebus tractatus .iii.*

51. *Liber Galieni de crisi tractatus .iii.*

52. *Liber Galieni de expositione libri Ypocratis in pronosticatione tractatus .iii.*

53. *Liber veritatis Ypocratis tractatus .i.*

54. *Liber Ysac de elementis tractatus .iii.*

55. *Liber Ysac de descriptione rerum et diffinitionibus earum et de differentia inter descriptionem et diffinitionem tractatus .i.*

56. *Liber Abubecri Rasis qui dicitur Almansorius tractatus .x.*

57. *Liber divisionum continens .cli. capitula cum quibusdam confectionibus eiusdem.*